[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  18.02.2019 №127
                            г. Похвистнево

      Об оценки эффективности муниципальной
       программы «Развитие водохозяйственного

       комплекса в  муниципальном районе
       Похвистневский Самарской области
      в 2016-2020 годах»
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и раелизации муниципальных программ», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить      отчет      об       оценке       эффективности        реализации
муниципальной программы «Развитие водохозяйственного комплекса в муниципальном районе Похвистневский Самарской области в 2016-2020 годах» за 2018 год.

2. Контроль  за   исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на

руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального  района  Похвистневский  Митрофанова В.П.
3. Настоящее    Постановление  вступает в силу со   дня  его   подписания.

4. Разместить    настоящее    Постановление   на    сайте    Администрации
района в сети Интернет.

Глава  района                                                                  Ю.Ф. Рябов